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Güne Başlarken

Günaydın. ABD ve Avrupa’da momentum kaybı yaşanırken

Asya’da teşvik umutları bölge borsalarına alım getiriyor.

İçeride, Suriye’nin yeniden yapılanma sürecinde Türk

şirketlerinin önemli roller alabileceği beklentisi Borsa

İstanbul’da yüksek hacim ve para girişi ile 10.250 üzerine

yönelim getirdi. Kısa vadeli olarak paylaştığımız 10.500

formasyon hedefimizi koruyoruz. Endeksin dünkü kapanışı

ile, 5 Ağustos’ta Japon Yeni’nde değerlenme ve carry trade

pozisyonlarında çözülme ile 10.200 – 10.400 arasında oluşan

boşluk bölgesine de geri döndüğünü ve TL bazında son dört

ayın zirvesine tırmandığına dikkat çekmek isteriz. Bu bölgenin

dolar bazında zirvesi ise 303 dolar civarında ve cari kurlarla

yine 10.500 seviyelerine işaret ediyor. Bu seviye üzerinde

momentumun korunması ve para girişinin devamı halinde TL

bazında 11.250 tarihi zirve seviyesinin test edilme olasılığı da

artacaktır. Teknik açıdan destekler 10.150 ve 10.000. Günün

ajandasında içeride işsizlik oranı ve 4Ç24 GSYH büyümesi

açısından ipuçları göreceğimiz Ekim ayı sanayi üretim verileri

öne çıkıyor. Dışarıda ajanda sakin. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 247 baz puandan başlıyor. Uzun süre sonra 250

baz puan altına gelen CDS’lerde gerilemenin sürmesi, XBANK

Bankacılık Endeksi için ek bir destek unsuru olacaktır.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | İşsizlik Oranı (Ekim) |

▪ 10:00 | Türkiye | Sanayi Üretimi (Ekim) |

▪ 10:00 | Almanya | Tüketici Fiyat Endeksi (Kasım) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

PGSUS 222.50 - 225.50 233.40 - 241.50 217.50

TCELL 94.00 - 95.25 98.60 - 102.00 91.90

CCOLA 61.10 - 61.85 64.00 - 66.30 59.70

TAVHL 281.00 - 284.50 294.50 - 305.00 274.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 32.34 - 32.66 33.20 - 33.78 32.06

TUPRS 154.10 - 155.70 158.20 - 161.00 152.70

BIMAS 524.50 - 530.00 538.50 - 548.00 520.00

PETKM 19.43 - 19.64 19.95 - 20.30 19.27

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Yeni haftaya jeopolitik gelişmelerin etkisi ile başlayan küresel piyasalarda, risk iştahının görece düşük seyrettiği takip

edildi. Çin Merkez Bankası’nın altı ay aradan sonra altın alımlarına yeniden başlaması ons altını değerlendirirken, jeopolitik

riskler ve Suriye’deki iktidar belirsizliği de güvenli liman talebini artırdı. Bu çerçevede ons altın haftanın ilk işlem gününü

%1’in üzerinde primle kapatırken, gümüşteki yükseliş ise %3’e yaklaştı. ABD borsaları günü teknoloji hisselerindeki kayıplar

öncülüğünde düşüşle kapatırken, Avrupa’da ise endeksler karışık bir seyir izledi. Bu sabah saatlerinde Asya borsalarında

alımların ön planda olduğu izleniyor. ABD endeks vadelilerinde sınırlı kayıplar izlenirken, Avrupa vadelileri ise karışık bir

seyir izliyor. Bugünün yurt dışı ajandasında Almanya’dan gelecek olan kasım ayı nihai TÜFE verileri yer alıyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü teknoloji hisselerindeki kayıplar öncülüğünde düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow

Jones endeksi 240 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,54 azalarak 44.401,93 puana indi. S&P 500 endeksi %0,61

azalışla 6.052,95 puana ve Nasdaq endeksi %0,60 kayıpla 19.741,30 puana geriledi.

Avrupa’da ise endeksler günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,14 artarak

521,22 puana çıktı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,52 değer kazanarak 8.352,08 puana ve Fransa’da CAC 40 endeksi

%0,72 artışla 7.480,14 puana yükseldi. Almanya’da DAX 40 endeksi %0,19 gerileyerek 20.345,96 puana ve İtalya’da FTSE

MIB 30 endeksi %0,55 düşüşle 34.559,83 puana indi.

Bu sabah saatlerinde Asya borsalarında alımların ön planda olduğu izleniyor. Japonya’da Nikkei endeksi %0,4, Hong Kong

Hang Seng endeksi %1 ve Çin CSI 300 endeksi %1,9 primle seyrediyor. ABD endeks vadelilerinde sınırlı kayıplar izlenirken,

Avrupa vadelileri ise karışık bir seyir izliyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi, haftanın ilk işlem gününde 4,8 baz puan yükselerek günü %4,20 seviyesinin hemen üzerinde 

kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 3,8 baz puan artışla %4,0740 seviyesinden kapandı. 2 baz puan artışla %4,1245 

seviyesinden günü tamamladı. 

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1,3 baz puan yükselişle %2,12 seviyesinde kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi %3,1980

seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi dün %2,8730 seviyesinden yatay

kapandı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,1’lik yataya yakın sınırlı bir yükselişle 106,15 seviyesinden tamamlarken,

EURUSD paritesi ise %0,13 oranında gerileyerek günü 1,0554 seviyesinden düşüşle tamamladı.

Haftanın ilk işlem gününde 151,35 seviyesine kadar yükselen ve son bir haftanın en yüksek seviyesini test eden USDJPY

paritesi ise günü %0,8 primle 151,21 seviyesinden kapattı.

Emtia Piyasaları:

Çin Merkez Bankası’nın altı ay aradan sonra altın alımlarına yeniden başlaması ons altını değerlendirirken, jeopolitik riskler

ve Suriye’deki iktidar belirsizliği de güvenli liman talebini artırdı. Bu çerçevede ons altın haftanın ilk işlem gününü %1’in

üzerinde primle 2.660,30$ seviyesinden tamalarken, gümüş fiyatları %2,8 yükselerek 31,80$ seviyesini aşarken, altın /

gümüş rasyosu ise 85 seviyesinden 83,60 seviyesine indi.

Haftanın ilk işlem gününde yükseliş kaydeden petrol fiyatları, cuma günkü OPEC+ toplantısı sonrasında yaşadığı kayıpları

telafi etti. Brent petrol günü %1,4 primle varil başına 72,14$ seviyesinden, ham petrol ise %1,37 yükselişle varil başına

68,37$ seviyesinden tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da ekim işgücü istatistikleri açıklanacak

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı eylül ayında %8,6 seviyesinde sabit kaldı. İşgücü istatistikleri içerisinde

yakından izlediğimiz ve daha geniş tanımlı bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı ise önceki aya göre 1,7 puan

gerileyerek %25,6 seviyesine indi. Eylül ayı itibariyle mevsim etkisinden arındırılmış zamana bağlı eksik istihdam ve

işsizlerin bütünleşik oranı %18,2 seviyesinden %17,3 seviyesine inerken, işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı ise

%18,7 seviyesinden %17,9 seviyesine geriledi.

Saat 10:00’da ekim sanayi üretimi verileri açıklanacak

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi eylülde aylık %1,6 artış kaydederken, takvim etkilerinden

arındırmış sanayi üretimi ise yıllık %2,4 daralma gösterdi. Ağustos ayında taşıt sektöründe bakım çalışmaları nedeniyle

fabrika kapanmaları sanayi üretimindeki aylık daralmada etkili olmuştu. Bu etkinin eylül ayı itibariyle kalkmış olması aylık

bazdaki yükselişi destekleyen faktörler arasında yer aldı.

Dış ticaret verileri, sanayi üretimi tahminlerimiz açısından yol gösterici nitelikte. Bu çerçevede ekim verilerinde altın ve

enerji harici ara malı ithalatı aylık bazda %7, yıllık bazda ise %4,4 artış kaydederek aktiviteye yönelik önceki aya kıyasla

daha iyimser bir görünümü işaret etti. Ayrıca, aktiviteye ilişkin yakından izlediğimiz İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye

İmalat PMI verisi ekimde 44,3 seviyesinden 45,8 seviyesine yükselirken, Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) verileri de

ekimde sınırlı bir yükselişe işaret etti. Dolayısı ile ekim ayına ilişkin açıklanan öncü göstergelerin ürettikleri bu “görece”

iyimser sinyallerin ekim ayı mevsimsel etkilerden arındırılmış sanayi üretimi verilerine yansıması beklenebilir.

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 9 ay vadeli kuponsuz ve 5 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi düzenleyecek. Hazine,

dün düzenlediği 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil toplam 46,2 milyar TL iç borçlanma

gerçekleştirdi. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın Aralık 2024 – Şubat 2025 dönemine ilişkin yayınladığı iç borçlanma

stratejisine göre aralık ayı içerisinde 71,5 milyar TL’lik itfa karşılığında 132 milyar TL’lik iç borçlanma planlanıyor

(öngörülen geri çevirme rasyosu %185). Bu haftaki ihalelerin ardından Hazine 16 Aralık Pazartesi günü 2 yıl vadeli sabit

kuponlu ve 6 yıl vadeli değişken faizli iki ihale, 17 Aralık Salı günü ise 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 10 yıl vadeli sabit

kuponlu iki ihale ve 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek ve aralık ayı iç borçlanma programını

tamamlayacak.

Sanayi Üretim Endeksi (Mevsim ve takvim etkilerinden arınd., 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
BIMAS: 520,83 TL fiyattan 100 bin adet pay geri alındı. Bu

işlemle birlikte sahip olunan payların şirket sermayesine

oranı %1,94'ye ulaştı.

BTCIM: Şirket iştiraki Batıçim Enerji Elektrik Üretim'in,

Batıçim tarafından devralınması suretiyle Batıçim

bünyesinde birleştirilmesi için gerekli ön hazırlıkların

yapılmasına karar verildi.

CUSAN: Çuhadaroğlu Metal, geri almış olduğu 30 bin adet

payın ortalama 21,45 TL fiyattan satışını gerçekleştirdi. İşlem

sonucunda, sahip olunan payların sermayeye oranı %0,97’ye

geriledi.

GLCVY: Gelecek Varlık Yönetimi, 56,2 mn TL tutarındaki

tahsili gecikmiş alacak portföyün ihalesini, en yüksek teklifle

kazandığını duyurdu.

MAVİ (Nötr): Mavi Giyim, 3Ç24 finansal sonuçlarını 738

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik

bazda %44 artarken, yıllık bazda %26 daraldı. Aynı dönemde

şirketin satış gelirleri çeyreklik bazda %25, yıllık bazda ise %1

arttı. Marjlar yıllık bazda daralırken, çeyreklik bazda iyileşti.

Şirket, 2024 yılına ilişkin konsolide gelir büyümesi

beklentisini aşağı yönlü revize etti. Yatırım harcamaları

konsolide gelirin %5’inden %4’üne çekildi.

RTALB: Rta Laboratuvarları, %400 oranında bedelsiz

sermaye artırımı ile mevcut sermayesini 100 milyon TL’den

500 milyon TL’ye yükseltme kararı aldı.

TKFEN: Tekfen Holding, ortalama 80,92 TL fiyattan 125 bin

adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip

olunan payların şirket sermayesine oranı %2,52’ye yükseldi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alım bölgesinde. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli üssel ortalamalar üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Aralık ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.548 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.650 ve ardından 11.750 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.400 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.300 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım



Günlük Bülten
10 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında karışık bir seyir izlerken, Türk lirası %0,2 oranında

düşüşle alt sıralarda yer aldı. USDTRY paritesi günü 34,8271

seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise

248,2 baz puandan 247,9 baz puana geriledi. TCMB’nin

yakın dönemde başlaması beklenen faiz indirimlerinin TL’de

sert bir değer kaybı yaratmasını beklememekle birlikte,

kurdaki kademeli yükselişin kısa vadede 35 seviyesine

doğru devam edebileceği görüşündeyiz.

EUR/USD

Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,1’lik sınırlı bir

yükselişle 106,15 seviyesinden tamamlarken, EURUSD

paritesi ise %0,13 gerileyerek günü 1,0554 seviyesinden

düşüşle tamamladı. Trend ve momentum göstergeleri,

paritede 1,05 üzerindeki yükseliş çabalarının sınırlı

kalabileceğine ve düşüş eğiliminin gelecek dönemde

sürebileceğine işaret ediyor. Temel dinamiklerin de euro

açısından zayıf bir resmi işaret ettiğini takip ediyoruz.

Paritede 1,0530, 1,05 ve 1,0470 seviyeleri destek, 1,0565,

1,06 ve 1,0626 seviyeleri ise direnç konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Dün %1’e yakın primle kapanan ons altın, bu sabah

saatlerinde 2.670$ seviyesinden geçen 50 günlük hareketli

ortalamasını test ediyor. Kısa vadede yükseliş eğiliminin

korunması açısından bu ortalama üzerinde bir günlük

kapanış görmemiz önemli. Yukarı yönlü potansiyelini

koruyan ve yükseliş kanalındaki hareketini sürdüren ons

altında, kanal desteğinin ve 100 günlük ortalamanın geçtiği

2.580$ seviyesi önemli destek konumunda. Bu seviye

öncesinde 2.640$, 2.625$ ve 2.600$ destekleri yer alıyor.

Yukarıda ise 2.670$, 2.693$ ve 2.710$ dirençleri bulunuyor.

XAG/USD

Yükseliş kanalı içerisindeki hareketini koruyan gümüşte

yükseliş potansiyelinin sürdüğünü izliyoruz. Trend ve

momentum göstergeleri, kanal desteğinin geçtiği 29,50$

seviyesi üzerinde kalındığı müddetçe kanal içerisinde

yükselişin devam edebileceğine ve geri çekilmelerin sınırlı

kalabileceğine işaret ediyor. Dün %2,8 yükselişle günü

tamamlayan ve bu sabah saatlerinde 32$ seviyesinin hemen

üzerinde işlem gören gümüşte 32,20$, 32,52$ ve 33$

seviyeleri kısa vadeli direnç konumunda yer alıyor. Aşağıda

31,85$, 31,50$ ve 31,16$ seviyeleri ise destek konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 36.22 35.09 35.43 35.83 36.17 36.57 36.91 37.31

AEFES 233.50 220.43 224.17 228.83 232.57 237.23 240.97 245.63

AGHOL 359.00 340.67 349.33 354.17 362.83 367.67 376.33 381.17

AGROT 13.86 12.61 12.91 13.38 13.68 14.15 14.45 14.92

AKBNK 66.35 63.07 63.78 65.07 65.78 67.07 67.78 69.07

AKFGY 2.23 2.19 2.20 2.22 2.23 2.25 2.26 2.28

AKFYE 19.25 18.68 18.90 19.07 19.29 19.46 19.68 19.85

AKSA 10.33 9.86 10.03 10.18 10.35 10.50 10.67 10.82

AKSEN 37.06 36.33 36.57 36.81 37.05 37.29 37.53 37.77

ALARK 101.00 97.77 98.73 99.87 100.83 101.97 102.93 104.07

ALFAS 56.50 48.17 49.83 53.17 54.83 58.17 59.83 63.17

ALTNY 90.10 86.25 87.70 88.90 90.35 91.55 93.00 94.20

ANSGR 99.60 90.20 92.60 96.10 98.50 102.00 104.40 107.90

ARCLK 150.00 143.37 144.73 147.37 148.73 151.37 152.73 155.37

ARDYZ 38.90 37.65 38.13 38.51 38.99 39.37 39.85 40.23

ASELS 71.25 68.20 68.85 70.05 70.70 71.90 72.55 73.75

ASTOR 101.10 87.40 90.50 95.80 98.90 104.20 107.30 112.60

BERA 15.92 15.51 15.71 15.81 16.01 16.11 16.31 16.41

BIMAS 526.00 506.83 510.67 518.33 522.17 529.83 533.67 541.33

BINHO 351.50 306.67 315.83 333.67 342.83 360.67 369.83 387.67

BJKAS 4.59 4.39 4.48 4.53 4.62 4.67 4.76 4.81

BRSAN 470.50 442.83 451.67 461.08 469.92 479.33 488.17 497.58

BRYAT 2270.00 2,164.67 2,193.33 2,231.67 2,260.33 2,298.67 2,327.33 2,365.67

BTCIM 149.50 142.50 145.70 147.60 150.80 152.70 155.90 157.80

CANTE 1.71 1.59 1.63 1.67 1.71 1.75 1.79 1.83

CCOLA 61.70 58.13 59.47 60.58 61.92 63.03 64.37 65.48

CIMSA 45.10 41.83 42.49 43.79 44.45 45.75 46.41 47.71

CLEBI 2110.00 2,024.00 2,064.00 2,087.00 2,127.00 2,150.00 2,190.00 2,213.00

CWENE 25.14 23.61 24.09 24.61 25.09 25.61 26.09 26.61

DOAS 220.80 208.30 214.20 217.50 223.40 226.70 232.60 235.90

DOHOL 15.19 14.53 14.68 14.94 15.09 15.35 15.50 15.76

ECILC 48.40 47.65 47.91 48.15 48.41 48.65 48.91 49.15

EGEEN 11002.50 10,361.67 10,530.83 10,766.67 10,935.83 11,171.67 11,340.83 11,576.67

EKGYO 13.42 12.83 13.05 13.23 13.45 13.63 13.85 14.03

ENERY 276.50 268.08 271.17 273.83 276.92 279.58 282.67 285.33

ENJSA 64.10 62.25 62.90 63.50 64.15 64.75 65.40 66.00

ENKAI 56.20 52.03 53.27 54.73 55.97 57.43 58.67 60.13

EREGL 27.00 24.99 25.73 26.37 27.11 27.75 28.49 29.13

EUPWR 36.84 33.28 34.40 35.62 36.74 37.96 39.08 40.30

FENER 104.50 101.47 102.23 103.37 104.13 105.27 106.03 107.17

FROTO 991.50 971.00 980.50 986.00 995.50 1,001.00 1,010.50 1,016.00

GARAN 132.00 124.83 126.27 129.13 130.57 133.43 134.87 137.73

GESAN 48.04 44.61 45.59 46.81 47.79 49.01 49.99 51.21

GOLTS 519.50 481.33 491.17 505.33 515.17 529.33 539.17 553.33

GUBRF 263.00 252.50 255.00 259.00 261.50 265.50 268.00 272.00

HALKB 16.60 16.12 16.24 16.42 16.54 16.72 16.84 17.02

HEKTS 4.29 4.05 4.11 4.20 4.26 4.35 4.41 4.50

ISCTR 14.28 13.81 13.95 14.12 14.26 14.43 14.57 14.74

ISMEN 46.22 39.88 41.26 43.74 45.12 47.60 48.98 51.46

KARSN 13.14 12.87 12.94 13.04 13.11 13.21 13.28 13.38
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 15.20 13.88 14.21 14.70 15.03 15.52 15.85 16.34

KCHOL 200.70 196.43 198.17 199.43 201.17 202.43 204.17 205.43

KLSER 38.94 34.27 35.21 37.07 38.01 39.87 40.81 42.67

KONTR 46.46 43.77 44.61 45.53 46.37 47.29 48.13 49.05

KONYA 7800.00 7,200.00 7,320.00 7,560.00 7,680.00 7,920.00 8,040.00 8,280.00

KOZAA 71.30 68.37 69.23 70.27 71.13 72.17 73.03 74.07

KOZAL 24.32 23.29 23.53 23.93 24.17 24.57 24.81 25.21

KRDMD 29.36 26.81 27.65 28.51 29.35 30.21 31.05 31.91

KTLEV 60.90 57.52 58.63 59.77 60.88 62.02 63.13 64.27

LMKDC 29.16 29.16 29.16 29.16 29.16 29.16 29.16 29.16

MAVI 91.20 87.68 88.67 89.93 90.92 92.18 93.17 94.43

MGROS 513.50 501.67 504.83 509.17 512.33 516.67 519.83 524.17

MIATK 46.92 44.88 45.88 46.40 47.40 47.92 48.92 49.44

MPARK 418.50 388.08 394.17 406.33 412.42 424.58 430.67 442.83

OBAMS 48.22 47.63 47.91 48.07 48.35 48.51 48.79 48.95

ODAS 6.83 6.42 6.52 6.67 6.77 6.92 7.02 7.17

OTKAR 487.75 476.75 480.75 484.25 488.25 491.75 495.75 499.25

OYAKC 20.92 20.55 20.63 20.77 20.85 20.99 21.07 21.21

PAPIL 14.30 13.48 13.83 14.07 14.42 14.66 15.01 15.25

PEKGY 1.60 1.38 1.49 1.54 1.65 1.70 1.81 1.86

PETKM 19.48 18.85 19.04 19.26 19.45 19.67 19.86 20.08

PGSUS 224.70 221.80 222.90 223.80 224.90 225.80 226.90 227.80

REEDR 15.70 15.01 15.30 15.50 15.79 15.99 16.28 16.48

RGYAS 133.00 126.60 128.00 130.50 131.90 134.40 135.80 138.30

SAHOL 100.80 95.30 96.60 98.70 100.00 102.10 103.40 105.50

SASA 4.46 4.23 4.28 4.37 4.42 4.51 4.56 4.65

SISE 43.20 40.93 41.47 42.33 42.87 43.73 44.27 45.13

SKBNK 4.86 4.71 4.77 4.82 4.88 4.93 4.99 5.04

SMRTG 41.02 38.19 38.87 39.95 40.63 41.71 42.39 43.47

SOKM 43.22 41.64 42.02 42.62 43.00 43.60 43.98 44.58

TABGD 153.20 149.00 150.80 152.00 153.80 155.00 156.80 158.00

TAVHL 279.50 271.50 275.00 277.25 280.75 283.00 286.50 288.75

TCELL 93.80 90.77 92.13 92.97 94.33 95.17 96.53 97.37

THYAO 300.50 293.75 296.50 298.50 301.25 303.25 306.00 308.00

TKFEN 80.90 77.27 78.73 79.82 81.28 82.37 83.83 84.92

TMSN 121.10 116.47 118.43 119.77 121.73 123.07 125.03 126.37

TOASO 206.40 201.73 203.07 204.73 206.07 207.73 209.07 210.73

TSKB 13.13 12.47 12.64 12.88 13.05 13.29 13.46 13.70

TTKOM 47.64 46.91 47.19 47.41 47.69 47.91 48.19 48.41

TTRAK 770.50 754.50 760.50 765.50 771.50 776.50 782.50 787.50

TUKAS 7.46 7.01 7.10 7.28 7.37 7.55 7.64 7.82

TUPRS 154.50 150.97 151.83 153.17 154.03 155.37 156.23 157.57

TURSG 13.89 13.41 13.61 13.75 13.95 14.09 14.29 14.43

ULKER 118.90 113.73 114.77 116.83 117.87 119.93 120.97 123.03

VAKBN 23.62 22.67 22.99 23.31 23.63 23.95 24.27 24.59

VESBE 17.83 17.20 17.37 17.60 17.77 18.00 18.17 18.40

VESTL 74.40 68.95 70.10 72.25 73.40 75.55 76.70 78.85

YEOTK 52.90 50.47 51.23 52.07 52.83 53.67 54.43 55.27

YKBNK 32.42 30.89 31.19 31.81 32.11 32.73 33.03 33.65

ZOREN 4.48 4.28 4.35 4.41 4.48 4.54 4.61 4.67
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 233.50 111.62 304.75 120.82 304.75 %109 %93 %31 %31 48.00 44.00 24.00 23.00

AKBNK 66.35 33.00 70.75 33.41 70.75 %101 %99 %7 %7 45.00 47.00 44.00 43.00

ALARK 101.00 81.70 144.22 81.70 144.22 %24 %24 %43 %43 12.00 12.00 16.00 16.00

ARCLK 150.00 121.90 196.10 123.00 196.10 %23 %22 %31 %31 10.00 8.00 23.00 22.00

ASELS 71.25 42.83 71.80 45.07 71.80 %66 %58 %1 %1 32.00 32.00 49.00 49.00

ASTOR 101.10 65.15 134.05 65.15 134.05 %55 %55 %33 %33 26.00 31.00 22.00 21.00

BIMAS 526.00 286.37 625.78 286.37 625.78 %84 %84 %19 %19 41.00 42.00 34.00 33.00

BRSAN 470.50 348.25 784.00 348.25 784.00 %35 %35 %67 %67 18.00 19.00 6.00 6.00

CCOLA 61.70 38.54 83.82 42.53 83.82 %60 %45 %36 %36 29.00 25.00 18.00 17.00

DOAS 220.80 192.31 356.24 202.30 356.24 %15 %9 %61 %61 2.00 1.00 10.00 10.00

DOHOL 15.19 10.33 17.77 11.07 17.77 %47 %37 %17 %17 24.00 20.00 35.00 34.00

EGEEN 11,002.50 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %23 %23 %66 %66 11.00 11.00 7.00 7.00

EKGYO 13.42 6.75 14.11 6.88 14.11 %99 %95 %5 %5 44.00 46.00 46.00 45.00

ENJSA 64.10 41.22 71.80 42.85 71.80 %56 %50 %12 %12 27.00 27.00 39.00 38.00

ENKAI 56.20 31.37 57.20 31.37 57.20 %79 %79 %2 %2 39.00 41.00 48.00 47.00

EREGL 27.00 18.65 30.13 18.88 30.13 %45 %43 %12 %12 22.00 23.00 40.00 39.00

FROTO 991.50 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %43 %42 %24 %24 21.00 22.00 27.00 26.00

GARAN 132.00 52.31 138.30 52.60 138.30 %152 %151 %5 %5 49.00 49.00 47.00 46.00

GUBRF 263.00 130.50 360.00 130.50 267.00 %102 %102 %37 %2 46.00 48.00 17.00 48.00

HALKB 16.60 11.34 20.24 11.53 20.24 %46 %44 %22 %22 23.00 24.00 29.00 28.00

HEKTS 4.29 3.34 8.90 3.34 8.43 %28 %28 %107 %96 14.00 15.00 3.00 3.00

ISCTR 14.28 8.41 17.77 8.65 17.77 %70 %65 %24 %24 33.00 35.00 26.00 25.00

KCAER 15.20 8.39 23.62 9.57 23.62 %81 %59 %55 %55 40.00 33.00 12.00 12.00

KCHOL 200.70 130.29 270.75 133.37 270.75 %54 %50 %35 %35 25.00 28.00 20.00 19.00

KONTR 46.46 37.76 97.25 37.76 97.25 %23 %23 %109 %109 9.00 10.00 2.00 2.00

KOZAL 24.32 18.47 29.60 18.47 29.60 %32 %32 %22 %22 17.00 18.00 31.00 30.00

KRDMD 29.36 21.02 33.88 21.02 33.88 %40 %40 %15 %15 20.00 21.00 37.00 36.00

MGROS 513.50 315.69 580.29 322.79 580.29 %63 %59 %13 %13 30.00 34.00 38.00 37.00

MIATK 46.92 26.70 84.40 32.08 84.40 %76 %46 %80 %80 36.00 26.00 4.00 4.00

ODAS 6.83 5.51 11.06 5.51 11.06 %24 %24 %62 %62 13.00 13.00 9.00 9.00

OYAKC 20.92 13.19 20.92 13.72 20.92 %59 %53 %0 %0 28.00 29.00 50.00 50.00

PETKM 19.48 16.96 26.20 17.12 26.20 %15 %14 %34 %34 3.00 3.00 21.00 20.00

PGSUS 224.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %72 %69 %16 %16 34.00 38.00 36.00 35.00

REEDR 15.70 14.04 79.50 14.04 79.50 %12 %12 %406 %406 1.00 2.00 1.00 1.00

SAHOL 100.80 56.83 111.00 56.83 111.00 %77 %77 %10 %10 37.00 40.00 43.00 42.00

SASA 4.46 3.65 6.48 3.65 6.48 %22 %22 %45 %45 8.00 9.00 14.00 14.00

SISE 43.20 37.48 55.64 37.48 55.64 %15 %15 %29 %29 5.00 5.00 25.00 24.00

SOKM 43.22 37.18 70.95 37.18 70.95 %16 %16 %64 %64 7.00 7.00 8.00 8.00

TAVHL 279.50 99.95 294.75 107.00 294.75 %180 %161 %5 %5 50.00 50.00 45.00 44.00

TCELL 93.80 49.66 111.81 55.52 111.81 %89 %69 %19 %19 42.00 37.00 33.00 32.00

THYAO 300.50 221.60 332.00 229.70 332.00 %36 %31 %10 %10 19.00 17.00 41.00 40.00

TOASO 206.40 179.50 353.75 179.50 353.75 %15 %15 %71 %71 4.00 4.00 5.00 5.00

TTKOM 47.64 23.20 57.80 24.48 57.80 %105 %95 %21 %21 47.00 45.00 32.00 31.00

TTRAK 770.50 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %31 %26 %35 %35 16.00 14.00 19.00 18.00

TUPRS 154.50 119.95 189.77 119.95 189.77 %29 %29 %23 %23 15.00 16.00 28.00 27.00

ULKER 118.90 72.50 188.70 77.35 188.70 %64 %54 %59 %59 31.00 30.00 11.00 11.00

VAKBN 23.62 11.96 26.08 12.69 26.08 %97 %86 %10 %10 43.00 43.00 42.00 41.00

VESTL 74.40 42.54 107.30 44.56 107.30 %75 %67 %44 %44 35.00 36.00 15.00 15.00

YKBNK 32.42 18.27 39.46 18.47 39.46 %77 %76 %22 %22 38.00 39.00 30.00 29.00

ZOREN 4.48 3.87 6.94 3.87 6.94 %16 %16 %55 %55 6.00 6.00 13.00 13.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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